
Uchwała nr 8D(XIil/13

Rady Gminy Wiskitki

z dnia 27 marca2013 roku

w sprawie rvyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu soleckiego w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 ust. 4 ustawy z dnia8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.2200t r nr I42 poz.I59l ze zm.) oraz art. I ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o
funduszu sołeckim (Dz. U. z 2009 t. tlr 52 poz.4}O) Rada Gminy Wiskitki uchwala co
następuje:

$1

Wytuiasię zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy na rok 20|4.

$2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiskitki

$3
Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia i zostanię podana do publicznej wiadomości
poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wiskitkach.


